REQUERIMENTO N° 007/16
VEREADORES CRISTIAN A. PRADE, WALMIR SEBBEN E GILMAR DILKIN
Os vereadores abaixo subscritos vêm por meio deste, requerer cópia das recisões dos servidores Jones Wunsch, Evaristo Bronca, João Eusébio Azevedo e Anely Anderle, uma vez que ocorreram mudanças no Secretariado do Executivo Municipal.
                                           Sala das Sessões, 17 de março de 2016
 Cristian A. Prade                 Walmir Sebben                          Gilmar Dilkin
     Vereador                            Vereador                                   Vereador
JUSTIFICATIVA

O dever do vereador é fiscalizar os atos do executivo e prestar esclarecimentos ao povo.
   Cristian A. Prade                     Walmir Sebben                     Gilmar Dilkin
           Vereador

               Vereador                           Vereador